1 (B.C.N.C), ed al Catasto Terreni del 

Comune di Palagano al foglio 12, mappale 186 (Qualità seminativo, Classe 3, Superficie are 19 

ca 08, Reddito Dominicale € 2,86, Reddito Agrario € 3,94) e mappale 192 (Ente Urbano).  

al valore d’asta di Euro 19.687,50 (diciannovemilaseicentoottantasette/50); 

offerta minima Euro 14.765,63 (quattordicimilasettecentosessantacinque/63/). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00). 

In particolare, il C.T.U. nella propria relazione ha evidenziato quanto segue. 

“A causa dell’impossibilità di accedere al piano primo dell’abitazione, il sopralluogo è stato